平成２６年６月吉日
代理店各位

株式会社クオン

　 新規加入代理店の説明会

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　新規加入代理店の説明会を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

    現在、代理店登録されている方も、是非ご参加下さい。

  ◆日程　　：　　６月１９日（木）

  ◆場所　　：　　ＴＫＰスター貸会議室　９階　カンファレンスルーム９Ａ

  ◆時間　　：　　１３：３０～

  ◆説明内容　：　　・ミネラルについて

　　・代理店業務

　　・サーバー設置手順

　　・コンプライアンスについて

ＴＫＰスター貸会議室
　　　　東京都新宿区西新宿1-19-6

　　　　　山手新宿ビル8

　　　　TEL:03-5227-8772

 【連絡先】

 ㈱クオン：072-265-9009 （9時～17時）

 岡本：　090-8887-2662

 永原：　090-5670-0829